



Infoblad nr 11 från ÖNBF:s styrelse.

Nu har vi förhoppningsvis haft det sista av många extra DOG-möten i detta ärende (Distriktsordförandegruppen).

Det visar sig väldigt tydligt under mötet att det finns olika agendor vad de 12 distrikten verkar för.

Som ni säkert har sett på olika sociala medier så basunerats det ut att det är en spricka i förbundsstyrelsen, enligt bland annat Harry Joki.

På grund av dessa envisa rykten så har DOG haft samtal med varje styrelseledamot var för sig och där har ett antal frågor från samma mall använts.

Det har varit bra och upplysande möten där många frågor har fått sina svar.

Det framgår att det finns olika uppfattningar inom förbundsstyrelsen vid enstaka frågor, men jag har uppfattat att i det stora hela så är man överens och jobbar på mot sina utsatta mål.

Ni minns säkert att i förra infobladet så nämndes att några inom DOG-gruppen är väldigt högljudda med att här ska det sparkas ut folk och den sidan skall sända in en skrivelse för att få till ett extra årsmöte.

De som är besinnade förstår ej vinningen med detta utspel och vill få arbetsro, och några försöker hålla emot de mest högröstade inför nyttan med ett extra årsmöte som i så fall ger en mandattid på ca 1,5–2 månader! Känns verkligen som överkill.

Som ny i en styrelse så hinner man ej sätta in sig i de övergripande frågor som man skall vara med och ta beslut om. Det är inte rättvist mot de som ev. kommer in, och inte heller mot rörelsen som är våra kunder.

Inte heller denna gång framkom någon vettig förklaring till varför det är så bråttom. Vi har ordinarie förbundsmöte i mitten av april, och man kan tycka att vi borde vara så uthålliga så att vi kan vänta till dess. Detta av många olika skäl, inte minst av ekonomisk karaktär.

ÖNBFs styrelse kommer att vid nästa styrelsemöte gå igenom all information som har framkommit vid dessa extra möten för att få en så klar bild som möjligt.

Ni minns säkert även den text som var med vid förra infobladet ”vi har funnits i 84 år, så nog borde vi klara oss ytterligare några månader”.

Vi har även nåtts av nyheten att SM-rallyt NORT RALLY ställs in.

Det beskedet lämnade organisationen på torsdagen den 17/12.

Corona-pandemin och förbudet mot allmänna sammankomster på mer än åtta personer har inneburit stora problem för organisationen.

Samma information har kommit från Vännäs MK som även dom tvingas att ställa in ett antal planerade tävlingar.

Vi från ÖNBF:s styrelse önskar er en trevlig Jul och Gott nytt år.

Enligt uppdrag

Thomas Fredriksson.